银行理财产品 自有资金 65,000 40,000 0 0

合计 67,000 41,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

报喜鸟控股股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）2021年度非公开发行股票情况

   公司于2021年5月10日召开第七届董事会第十二次会议、第七届监事会第九次会议审议通过了2021年度非公开发行股票

预案的相关议案，公司拟非公开发行股票不超过272,445,820股（含本数），最终发行数量以中国证券监督管理委员会核准的

为准，公司实际控制人吴志泽先生拟认购不超过272,445,820股（含本数），拟认购金额不超过88,000万元（含本数）。

   公司于2021年5月27日召开2021年第三次临时股东大会，审议通过了2021年度非公开发行股票预案的相关议案。

   公司于2021年6月25日召开第七届董事会第十三次会议、第七届监事会第十次会议审议通过了关于调整公司2021年非公

开发行股票方案的相关议案，根据公司2020年度权益分派实施情况和公司非公开发行股票方案的定价原则，公司2021年度非

公开发行股票的价格和数量应相应调整，调整后的发行价格=调整前的发行价格3.23元/股-每股派发的现金红利0.06元=3.17

元/股，调整后的发行数量如下：本次非公开发行股票数量不超过277,602,523股（含本数）。

（二）财务资助情况

截至2021年06月30日，公司对外财务资助本金余额2,505.97万元，利息621.64万元，其中逾期金额2,385.97万元；处于

法院强制执行阶段合计1,950.97万元，将通过拍卖资产优先偿还欠款；通过法院程序进入民事调解的435万元。目前具体由公

司法律事务部进行持续的跟踪和推进。

（三）本期公司出售房产情况

 报告期内，公司共出售商铺2宗，面积1,545.48平方米，合计确认收入 1,299.82 万元。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

报喜鸟控股股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,651,072 8.84%   -2,503,875 -2,503,875 105,147,197 8.64%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 107,651,072 8.84%   -2,503,875 -2,503,875 105,147,197 8.64%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 107,651,072 8.84%   -2,503,875 -2,503,875 105,147,197 8.64%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,109,960,802 91.16%   2,503,875 2,503,875 1,112,464,677 91.36%

 1、人民币普通股 1,109,960,802 91.16%   2,503,875 2,503,875 1,112,464,677 91.36%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,217,611,874 100.00%   1,217,611,874 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司董事、监事和高管人每年所持有的高管锁定股数量以其年初所持有股份总数的75%锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

报喜鸟控股股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张袖元 3,452,250 862,500  2,589,750

公司董事、监事和高管人每年所持有的高

管锁定股数量以其年初所持有股份总数

的 75%锁定。

2021 年 1 月 1 日

余承唐 2,250 0  2,250

公司董事、监事和高管人每年所持有的高

管锁定股数量以其年初所持有股份总数

的 75%锁定。